motoruf..

NR:4133 680 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe:

Wolf Ersatzteillisten

Senator 40 Jahr: 86 Typ: C

It T'
.
SerieC
oot
ypa Nr.:

T e n*

= 4133 680

Typnr:
D NL F 1 .GB
Technische Technische Qonnées Dati Yechnical
Oaten gegevens techniques tecnict Data
Geriit Machine Modéle Attrezzo Mode) Ta40s
Schnitttreite Maaibreedle Largeurdecoupe  Laighazzaditaglio  Cutting width 40cm
Schnitthohen Maaihoogte Hauteursde coupe  Altezzaditaglio Cutting height 3-4-55-7cm
Racder Wia:en Raves Ruocte Wheels Y70mm
Motor Mator Wateur Motore Motor BV 153
Hubraum Cilinderinhoud  Cywndiée Cilindrala Capacity t48em’
Leistung Vermogen fussance Potefza Performance 3.2 SAE-PS (2.0 kW)
Brehzah) Toerenta) Regime n. gin APM. 3000 1/min.
Zﬁndlf_e_rze Bougie Bougie Candele Spark Piug Champion RCJ &
Elektroden- Elektroden- Ecarternent dos Distanza fraght Plug gap 06-0.7mm
abstang afstang Slectrodas elottrodi
Luftfifter Luchtfilter Fiselalr Fiktro Alr-Fifter Polyurethanfilter
Scimierung Moatorolie Huile Olio Lubrication 0.61HDSAE 20W-50
Yankinhalt Tankinhoud Cap. réservoir Tank ¢apacity 1
Gewich? Gewicht Pods enordre Peso Weight ~32kg

dgemarche
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1

T



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4133 680 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: C
B

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4133 680 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: C

1
f S ' : . |

-y YUY

Ersatzteile - Motor B? 153

Bei Bestellungen von Ersatzteilen bitten wir, der Kundendienstwerkstatt,
dem Hindler b2w,. uns die Bestell-Nr. anzugeben.

Bild=Nr. Bestell-lr. Einzelteilbezeichnung Stiick Liefer-Nr.
: 2ahl Aspera
! 2027 05y Zylinger ipl. ! 1601.0026
2 1032 200 Stift 2 2941 G001
L 1005 202 Simmerring 1 2961.0017
L 20249 Q57 Einlaiventil i 1613.00Q5
5 2024 058 Einlaiventil [{bergrdfe 0,3] ! 1513,00068
8 2024 059 Auslaiventil 1 1614.0005
] 2024 Q60 Auslaiventil (Ubergrgde 3,3) 1 1614,00Ce
3 2027 204 Ventilteller 9,5 mm 2 2247.00C8
9 1038 205 Ventilfeaer 2 2791.0003
14 1038 206 Sicherungsteller 2 2247.0006
)] 2025 200 Kuroejwelle ! 1607.0095
12 2025 208 Drucklager 1 2952.0006
13 1039 100 Kolben y. Bolzen ! 1609.0007
14 1033 101 Yolten u, Boizer (Cbergrode 0.26) ! 1609.0008
14 1039 102 Kolben u. Bolzen ((Obergrdde 0,50) 1 1609.0009
15 1039 103 Kolbenrinysatz 1 1610.0005
5 1039 104 Kolbenrinysatz (Ubergride 9.25) ' 1610.0010
15 1039 105 Kolbenringsatz (Ubergride ¢,50) ! 1610.0011
16 2032 103 Sicherungsring 2 2945.0004
17 2024 202 Plevelstange 1 1611.0006
18 2027 205 Schraube 2 2913.0039
19 2026.2%7 Sicherungshlech 2 2943.3025
2! 1032 220 Ventilstide! 4 2244.000%
22 2027 207 Nockenwe! le 1 2241.0035
23’ 2026 206 Ulpumpe i 1616.0004
24 1032 223 Dichtung i 2963.0C01
25 2027 20 Flansch H 1603.0093
26" 11095 217 Simmerring 1 2961.0018
o 2026 203 Dichtung 1 2963.0029
28 1032 228 UlablaBschraube 1 2932.0009
29 1038 209 Schraube $ 2919.0075
30 2026 204 Scheibe ! 2959.0022
k| 2026 205 Schetbe ! 2951.0015
K 1005 216 Reglerwelle 1 2272 .0001
k| 1032 .230 Reglerver:ahnung, leicht 1 1617.0001
34 1032 23 Sicherungsring 2 2945.0005
35 1032 232 Reglerspule, leicht 1 2274.0001
36 2029 Q52 Halter 1 1654.0309
Ky} 1032 236 Flachscheiber 1 2951.0029
k}] 2026 208 Reglerwelle 1 2275.0009
39 2027 206 Reglarhebel 1 2724.0083
40 2026 209 Sicherungiring L 2945.0006
12 2030 201 Keil ! 2941.0012
43 2027 5 Schraube 2 2919.0077
a4 2030 202 Scheibe 2 2951.0248
46 1032 112 Qichtung ! 2962.0003
47 2027 1060 2y1inderkopf i 21210019
48 1038 348 liindkerze 1 Ru-17 LM
49 2030 203 Schraube 3 2918.40%83
39 1938 369 Kerzenstacker i 24Q8.13L105
3l 2025 319 Entliftardeckel ' 2166.5015
ErA g3 e Jicntung N 2993.504d
ER 1339 308 Eatlurrer : 1819, 2471

K13

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4133 680 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: C

Wolf Ersatzteillisten

S

Ersatzteile Motor 6Y 153  TA 40 § Serie B
; i

Bi1d-Nr.  Bestell-Nr.  Einzelteilbezeichnung Stiick Liefer-Nr,
' K ' zah} Aspera
T ] 1038 301 Entliiftereinsatz 1 2714.0001

55 1045 203, Schraube 2 2919.006!1
56 1032 3 Entliiftarrahr i 2167.0007
61 2027 405 Ansaugrahr 1 2851,3021
62 1032 482 Schraube ' 2919.2047
63" 2027 4G6 Oichtung 1 2963,3082
&4 2024 Q56 Anschlad Hgehstdrehzahl 1 1741.3021
65 2026 405 Schraube 2 2919.3073
70 1032 487 Gelenk 1 2725,2003
70 2030 404 Geleak 1 2725.3032
n 1032 486 Feder 1 27923014
12 2030 200 Schraube 2 2919,31682
73 2030 019 Schallddmpfer t 2152.3086
74 2025 299 Hal teblach 1 2753.0008
77 2026 405 Schraubs 1 2919.0073
aa 2030 303 Kurzschludkabel 1 2401.0034
1 1037 400 Dichtung 1 2963.00%3
82 2030 401 Mutter 2 2921.0008
53 1032 422 Schraubs 2 24918.00%7
85 2030 G50 Luftfilter kpl. ! 1629.0013
g6 2030 440 Lufttilterdeckel ! 2343.0030
a7 2030 49 Filterelement 1 2341.0014
83 2030 40 Luftfiltergehiuse t 2342.0027
gg» 20130 403 Dichtung 1 2963.0087
a0 2026 404 Schraube 2 2919.0140
g1 2027 43 Dichtung 1 2963.0086
92 1006 414 Schraube 1 2919.0039
93 1038 402 Halter 1 2949.0004
9% 2026 013 Vergaserverkleidung f. Fernbe-
dienung 1 1741.4024
98 2030 3400 Gebldsegehduse ! 1432.0016
99 3010 201 Schraube ) 2919.0033
10t 2030 051 Tank { V1., schwarg) 1 1621.0008
102 2030 560 Tankdecke) 1 £335.0003
103 2030 204 Schraube 2 2919.0139
103 2039 501 Klammer 2 2949.001
105 2026 500 Benzinleitung a. mtr. 1 1627.0001
106 2026 606 Scheibe 1 2951.0050
107 2026 607 Mutter 1 2921.0020
114 2030 30t Sieb 1 2754.0020
s 2030 302 Stapfen 1 2932.0014
118 2030 205 Schraube 2 2918.0038
119 2010 Q52 Starter 1 1421.0033
120 2030 61 Griff 1 2423.0004
134 2030 053 Oleinfillrahr kpl, ! 1648.0005
139 2030 206 Peilstab i 1932.4Q005
136 2026 21 g-Ring _ 1 2961,.0025
137 2030 207 Uleinfiillrohr 1 2814.0010
138* 2027 28 Dichtung 1 2961.,0032
139 2028 212 Schraube 1 2919.00N
140 2030 a54 ‘lergaser 1 2302.0055
150 2026 303 Schwyngrad 1 2411.3023
151 2930 304 Nacke 1 2949,3032
182 20340 £53 Lindspule ! 416,32
165 2029 (58 Dichtungssatz .

- 1661,3020

* 2 ¢.h, enthalten im Otchtungssatz Ne, 2029 33 K-' 4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4133 680 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: C

Bilg=-Nr. Bestall-Ar.

Y b hs

Einzeltetlbezeichnung

) / I )
- f 4
Y Ay _
-/ = AN
| ‘ 'J
L 23—
i 23—
. ‘ : ,—-—...-
oy 2 M .
i
PR L FTY 26
‘.:,r 14 ?3 ; . e «21%--27
sy // 1528
/ Arcerunqen aus Inchmschen

Grunden vorvehaiten.

Stick Liefer-Nr.

Aspera
1 1032 492 Orosselklappensch. kpl. 1 1320.0019
. 2 1032 434 Schraube 3 2919.0109
3 1032 433 Drossaelklappe ! 2321.0003
4 1038 41t Fader 1 2792.0092
5 2028 4G4 Schokerschaft @i, 1 2320.0001
6 1039 340 Fader 1 2792.0098
7 2028 402 Schokerklappe 1 2323.0010
8 2030 405 Stift ! 2746.0023
9 1632 458 Feder t 2792.0079
10 1039 339 Drehzahl/Einstetlschr. 1 2919.0117
11 o+ 12 2026 408 Leerlauf/Etnstel Ischr. 1 1663.0006
' 12 2030 306 3-Ring 1 2961.Q028
i3 1032 439 Schraybe 1 2919.0130
14 1032 438 Dichtung 1 2963.0073
5 1032 437 Anschludverschr, 1 2711.0008
11 1032 336 Oichtung 1 2963.0072
¥4 2025 401 Duse (Nr. 80) 1 2395.0093
18 1039 436 Venti! 1 2392.0016
19 £032 443 Schwinmerschaft 1 2746.0020
20 1032 483 Schwimmer | 2396.0003
28 1032 452 Oichtung 1 2963.0076
. 22 1032 450 Schwiitmerkappe kpl. ! 1395.0001
23 1032 451 Tupfer 1 2395.0003
24 1332 449 Oichtung 1 2963.9075
25 1032 447 Feder 1 2792 .Q078
26 1632 446 Haltar 1 2395,0002
27 1032 344 Dichtung 2 2963.2074
28 1032 445 Schraube 1 2932.0026
- 2020 054 Vergaser kpl. 1 2302.0055

K15

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4133 680 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: C

RN | NN

Argerunqan aus techriscnan Grunden vorcenailart

Wolf Ersatzteillisten

et
_ |

Bild=Nr. Bestell-Nr, Einzeiteilbezeichnung Stiick Liefer-hr.
Aspera
H 1037 663 Schraube 2 2919.0067
2 1037 604 Startarqehduse 1 2424.0002
3 1037 600 Feder ! 2792.0014
4 1037 605 Zugseil 1 1643.0004
5 2026 604 Schraube 1 2919,0056
6 1037 608 Bremskappe 1 2429.0003
7 1039 620 Seilscheibe 1 -2978.0005
8 1037 610 Zaharad i 2722.0006
9 1037 611 Bremse 1 2426,0003
10 2026 602 Schale 1 2959.0021
1 2036 208 Federring 1 2959.0028
12 2026 603 Feder 1 2792.0032
13 1037 514 Seilhalter f 2949.0016
14A 2030 o Starterialter 1 1741.6014
- 2030 052 Vertikalstarter kpi. 1 1421.0033
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4133 680 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: C

Chassis mit Schutzklappe

;I
1
i
il
i
i
i
|

l

é Lz J

Ersatzteile Chassis mit Schutzkiappe

Hild-Nr. Basteil-Nr. Einzefteil-Bezeichnung Stiickzahl
Gruppe/Gerat
Afo.nr. Bestelnr. Onderdeel-naam Aantal
Groep/Machine
Fig.n? n“decom- | Dénomination Quantite
mande Groupe/appareil
Fig.n° nodelparti- § Denominazione del particalare singolo Pezzi
colare Gruppo/attrezza
[] 4132010 Chassis 1
2 4110013 Stimblech 1
3 4140205 Zaplenschiraube 2
4 0017882 Fachefscheibe 2
5 4140318 Scham 2
7 156 Unsenschraubead.ans.s OIN 7981 4
8 4132016 Schuuidapge 1
9 4180318 Schufzblec ]
10 4180105 1
1 12 Ha|bmnd:schmube 39x6 2
12 12914 Haibrundschraube 39 x 10 2
13 4173217 Gummipuy 2
14 15653 Lmsenblechschraubeadzxw DIN 7981 7
15 4140103 lsol ks 1
16 4140104 lerstuck 1
17 0018404 icl.~MunerMSDIN 857 2
18 0012864 Schraube M5 x 12 DIN 7985 2
19 0017109 Scheibe 853 DIN125 2
20 001293 Halbrundschraube M55 x 15 4
21 4191 107 Isolierscheibe 2
22 0017291 Scheibe 2
23 0310392 Gkt.-Schra 2
24 ao17287 SchalbeA 5 JOIN 9021 4
25 4140108 1
26 0012 Hamndschraube 4 4 x 15 4
27 4140312 Abdec| 1
30 4687 Fangkorhngpl 1

K17

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4133 680 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: C

i i I

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4133 680 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: C

Wolf Ersatzteillisten

Ersatzteile Laufrider mit Héhenverstellung

Bei Bestellungan von Ersatzteilen bitten wir, der Kundendienstwarkstatt, dem Maiwier baw, uns die

Bestell-Nr. anzugeben,

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzsitail-Bezeichnung Stiickzah)
' Gruppe/Gerit
Afb. nr. Bestelnr. Onderdizel-naam Aantal
: Groep/Machine
Fig.n® ndecom- | Dénomination Quantité
: mande — Groupe/appareit —
Fig.n° r®delpanti- | Denominazione del particolare singgla Pezzi
colare Gruppo/atirezzo
1 4308 506 Laulradichse 1
& T F.4361504 Kugellager 2
F 4361 501 Kanus 1
4° ao16 215 it -Murter 1
5 170051 Laufradachse kp). 4
7 4180 501 Kappe 4
8 41406052 Laufradkpl. 170 @ 4
1 4170203 Distanzrahr 4
12 0017909 Fedeming A8 DIN 127 4
13 4140504 Achsevome 1
14 4140018 Achse hintenr 1
15 4126501 Buchse 4
16 4180020 Achsschwinge rechts 2
17 4140021 Achsschwinge links 2
19 0017124 Scheibe A 10,5DIN 125 4
20 0010396 Gkt.-Schraube M 10x 16 DIN 933 4
4 4140022 Hebel 1
22 4140119 Rastknopf 1
b ) 4180 209 Feder 1
24 4180517 Federhaken 1
25 4140514 Distanzbuchse 2
26 0017 121 Scheibe 6,4 DIN 125 4
27 0017043 Scheibe 10,2715 x 0.8 2
28 401631 Stopmutter M 6 OIN 985 2
29 0010382 6kt.-Schraube M 6 x 30 DIN 933 2
0012566 Flachkopischraube M B8x 12x 14 ]
a7 123 Scheibe 8,4 DIN 125 2
0018378 StopmutterM 8 1
4140024 | . Anetierhebel 1
0017 289 Scheibe 6,4 DIN 9021 2
R\ prus :
arbindun ;] 1
38 4180518 Kappe 1
39 4140 208 Zugfeder 1
40 4140507 Fedarkicher :
- 41 4140209 Stopten 1
0012939 Halbrundschraube 6 x 15 ]

* Diese Teile werden nur kpl. mit den in der FAybrik aufgefuhrten Ersatzieden

Bitte bei Bestellung die Gruppen-Nr. angeben!

geiiglen.

K19

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

Seite 9



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4133 680 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: C
l’ .!'__.._:

Griff- und Schaitteile

i

Anderungen aus technischen Griinden vorbehalten.

Ersatzteile Griff- und Schaitteile 7
Bei Bestellungen von Ersatzteilen bitten wir, der Kundendienstwerkstatt, dem Handler bzw. uns die

Bestell-Nr. anzugeben. R
Bild-Nr. Bestell-}ir. Einzelteil-Bezeichnung Stiickzahl
Gruppe/Gerat
A, nr. Bestelnr. QOnderdeel-naam Aantal
Groep/Machine
Fig.n® n*decom- § Dénomination Quantité
mande Groupe/appareil
Fig.n? n? del pasti- | Oenominazione del particolare singolo Pezzi |
colare Gruppo/atirezzo
1 4180115 Knopt 1
2 4180027 1
3 0012869 Linsenschraube AM S x 25 DiN 7985 1
4 0017287 Scheibe A 5.3 DIN 9021 2
5 0016310 Stopmutter M5 DIN 985 1
6 0016212 Gkr-Mutier !
7 0017121 Scheibe AG 4 KN 125 1
8 4143050 Bowdanzug 1
9 4143100 Deckel i
10 0012940 Linsensenkschraube 4
12 4290100 Traverse-Oberteil 1
13 4240021 Griffoberteil 1
14 0016715 Flogelmutter M8 4
15 0017275 Hohlscheibe 84/150 2
16 0013525 Halbrundschraube M8 x 55 2
22 4140101 Griffrohr mitter ]
23 4140066 Griffrahr unten mit Bild 24 2
24 4373103 Abschi 2
25 0013523 Halbrundschraube M8 x 45 2
42 3 4140216 | Schwingungsisolierstick 2
43 ardony 'Hohischeibe 4

K20

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4133 680 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: C

Mator mit Messerbalken
|

_ Anderungen aus technischen Grilnden vorbehalten.

- K21

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4133 680 Bezeichnung: TB 40 S Gruppe: Senator 40 Jahr: 86 Typ: C

Wolf Ersatzteillisten

ST

Ersatzteile Motor mit Messerbilken
Bei Beslellungen von Ersatzteilen bitten wir, der Kundendienstwerkstatt, dem Handler bzw. uns die

Bestell-Nr. anzugeben.
Bilg-Mr. Bestell-Nr. Einzelleil-Bezeichnung Stiickzah)
Gruppe/Gerat
Al nr, Besteinr. Onderceel-naam Aantal
Groep/Machine
Fig. n° n°decom- | Dénamnnation Quantite
mande Groure/appareil
Fig. n® n’del parli- | Denorm nazione del particolare singolo Pexzi
colare Gruppo/atirezzo
1 4141215 Schraute 3 —
2 0017851 Zahns¢tebe ABB DING797 6
| 0016213 Gkt-Muter MBDIN 933 6
34 2030000 Motor Jigit. 1
5 0022055 Scheibeleder 1
6 4170302 Berihruigsschutz f
7 4141302 Fansch ]
10 4140051 Kuppiungsbuchse mi Sufte t
1 Q018612 Steckke bstft 4 x 8 DIN 1374 2
12 412340 Jumt-Schebe 2
13 4111302 Kupplungsscheibe 1
14 Q017911 Federmng A10 DIN 12T 1
15 0010256 6kt.-Schraube ¥a-24 x 134 1
16 0015655 Linsenblechs:cihraube 84,8 x 9.5 DIN 798t 3
17 4133307 Haltebia:h 1
18 4333300 Abdeckiaube 1
19 4133209 Treibstft 2
3s 4133304 Treibstf 1 -
36 4133303 Palblech 2
7 4133302 Magne! 1
20 6kt-M.ter M6 DIN 934 4
21 Federrin)B6 OIN 120 4
22 Gkt-Schravhe MG 2 16 DINSII ~ 109 4 -
23 : 4180081 Ersatz-Stralo-Messer Vi 70 SL. (2 Paan 2
24" Massetbalken 1
— 4140068 Messert aiken mit Messern kpl. 1
25 Q018 755 Einmaulschldsse!l 10 mm 1
26 0019356 Doppekmauischiissel 10143 1
27 0019449 Ekt.-Stiltschlassel 6 DiN 919 1
28 0019422 Gkt.-Steckschliissel 17724 ]
29 0019406 Drehstit© 8 1
-_— 4361202 Werkzeuglasche 1
- 4133216 Gebrauchsanweisung TB40 S ) -
— 4133060 Werkzeuglasche kpl. ' 1

* Diese Tele werden nur kpt. mit den v der Rubink aufgefuhrien Ersatzieren pusammen geliefert
Bitte be: Bestellung die Gruppen-Nr angeben!

K22

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

